[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая  2013 г.  №  30
           с.Мокша

О комиссии по соблюдению требований к служебному поседению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции», Законом Самарской области от  09.10.2007 г. № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области (Приложение №1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области (Приложение №2).

3. Признать утратившими силу постановление главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16.09.2011 г. № 41 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области».
Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                             В.Е.Дмитриев